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Warszawa, dnia 21.06.2022r. 
 

Postępowanie Nr ICM-361-21/2022  

 
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

Informacja dla Wykonawców – Odpowiedzi na pytania 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Serwis pogwarancyjny Systemu 

długotrwałego przechowywania danych ActiveScale X100  w ICM UW, numer referencyjny: ICM-

361-06/2021.  

 

I.  W związku z wpływem pytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający 

wyjaśnia, co następuje: 

Pytanie 1:  

W formularzu ofertowy pkt 7 „w tym: wynagrodzenie będzie wypłacane w rozliczeniu miesięcznym 

(CENA BRUTTO/12 miesięcy), w wysokości …………. zł miesięcznie (słownie złotych: ……….), w 

tym: kwota netto ………. zł (słownie złotych: …) oraz należny podatek VAT w wysokości 

wynikającej z przepisów obowiązujących w dacie powstania obowiązku podatkowego.” 

Zgodnie z OWU powinno być 6 miesięcy (par 5 Umowy). Zwracamy się z wnioskiem do 

Zamawiającego o doprecyzowanie przywołanych kwestii. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu oferty – załącznik nr 1 do SWZ. 

Pytanie 2: 

OPZ punkt 1 i 2 – mowa jest o 12 miesiącach usługi – OWU mówi jednak o 6 miesięcznej usłudze. 

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o doprecyzowanie przywołanych kwestii. 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 5 do SWZ. 

Pytanie 3: 

Wnioskujemy o zmianę par 6 ust 1 OWU – na udzielenie 12 miesięcznej gwarancji na wymienione 

elementy. 

Odpowiedź 3: 
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Zamawiający dokonuje zmiany we wzorze umowy – załącznik nr 4 do SWZ. 

 

II. Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany terminu 

składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą, w taki sposób, że: 

I. W art. 11 § 1 ust. 2 SWZ – 

Zamiast:  

„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 21.06.2022r., do godz. 

11:00.” 

Jest: 

„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23.06.2022r., do godz. 

11:00.” 

W art. 11 § 2 ust. 1 zd. 1 SWZ – 

Zamiast:  

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.06.2022r., o godzinie 13:00” 

Jest: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.06.2022r., o godzinie 13:00” 

W konsekwencji Zamawiający dokonuje zmiany terminu związania ofertą, w taki sposób, że: 

W art. 8 ust. 1 SWZ – 

Zamiast: 

„1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. do dn. 11.07.2022r.” 

Jest: 

„Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. do dn. 23.07.2022r.” 

 

Zamawiający dołącza do niniejszych wyjaśnień zaktualizowany SWZ, formularz oferty, OPZ i 

wzór umowy oraz dokonuje zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu. 

 

Treść wszystkich dokumentów stanowiących specyfikację warunków zamówienia należy 

odczytywać wraz ze wszystkimi wprowadzonymi przez Zamawiającego uzupełnieniami i 

zmianami. 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

       Dyrektor ICM  

        dr Robert Sot 

 

 
 



 

 
 
 

3 

 

 


